Cari confratelli nell’episcopato, affido ciascuno di voi all’intercessione del-
la Beata Vergine Maria e vi assicuro la mia vicinanza e preghiera. Estendo 
su voi, sulla Chiesa in India e sul suo nobile popolo la mia Benedizione Apo-
stolica, mentre vi chiedo di non dimenticarvi di me nelle vostre preghiere.

Dal Vaticano, 9 ottobre 2017

Francesco

Costituzione Apostolica di erezione dell’Eparchia di Shamshabad 
(9 ottobre 2017)

(Fonte : Congregazione per le Chiese Orientali – 8 feb. 2018 – Prot. 428)

Franciscus episcopus Servus Servorum Dei

Ad perpetuam rei memoriam. Tamquam viti palmites in Ecclesia Christo 
coniuncti, facere nequimus, quin gravissimum illud semper revocemus ca-
tholicae fidei caput, quos nos mystici Jesu Christi corporis, quod est Ecclesia, 
esse viventia membra docemur : – Sicut enim corpus unum est et membra 
habet multa, omina autem membra corporis, cum sit multa, unum tamen 
corpus sunt, ita et Christus – 1 Cor 12, 12 . Quibus perpensis, in Ecclesiarum 
particularium necessitatum studium incumbentes, mentem Nostram con-
vertimus ad dilectos christifideles ritus Syro-Malabarensis, postulationem 
novae eparchiae constituendae considerantes. Favorabili igitur quorum 
interest habito voto, audito Venerabili Fratre Nostro Praefecto Congrega-
tionis pro Ecclesiis Orientalibus, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudi-
ne, ex omnibus territoriis Indiae, ubi eparchialis iurisdictio pro christifide-
libus eiusdem ritus Syro-Malabarensis in praesens deest, novam eparchiam 
Shamshabadensem nuncupatam erigimus ac constituimus. Eius novae 
eparchiae sedem in urbe vulgo Shamshabad decernimus ecclesiaeque in lo-
co vulgo Kukatpally exstanti, Deo in honorem sanctae Alphonsae ab Imma-

10 S. Agostino, Sermo 69 : PL 5, 440.441.
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culata Conceptione dicatae, gradum et dignitatem ecclesiae pro-cathedralis 
pro tempore tradimus, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis, 
usque ad completam aedificationem ac dedicationem novi templi cathedra-
lis. Quam eparchiam pastoralibus curis statuimus Archiepiscopi Maioris et 
Synodi Episcoporum Ecclesiae Syro-Malabarensis obnoxiam eiusque Patro-
nos apud Deum sanctum Thomam apostolum et sanctum Joannem Paulum 
II papam renuntiamus. Cetera vero secumdum normas Codicis Canonum 
Ecclesiarum Orientalium temperentur. De eodem praeterea absoluto nego-
tio sueta documenta exarentur et ad memoratam Congregationem mittan-
tur. Deum insuper quaesumus, ut populus eius, recto ecclesiarum rerum 
ordine composito, prosperitate et laetitia et pace perfruatur. Hanc denique 
Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis 
Octobris, anno Domini bismillesimo decimo septimo, Pontificatus Nostri 
quinto.